

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 85573

FECHA: 05-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
	3	\$1.500	\$4.500
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
SOBRE PAPEL LUSTRE ARTE TOP			
	1	\$1.250	\$1.250
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL			
	1	\$1.800	\$1.800
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L			
	1	\$2.100	\$2.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQU			
	1	\$1.350	\$1.350
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE			
	5	\$1.300	\$6.500
CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM ROSS			
	1	\$1.100	\$1.100
CUADERNO DOBLEZ 100HJS 7MM PROARTE			
	4	\$850	\$3.400
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
	1	\$990	\$990
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA PROART			
	1	\$750	\$750
CALIGRAFIX 3RO BASICO VERTICAL			
	1	\$5.990	\$5.990
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP			
	1	\$1.350	\$1.350
HOJA CARTA 100 UNI.			
	1	\$2.990	\$2.990
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES AR			
	1	\$1.550	\$1.550
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS			
	1	\$1.350	\$1.350
TEMPERA 12 COLORES PROARTE			
	1	\$1.790	\$1.790
MINI CUENTO LA BELLA Y LA BESTIA MU			
	1	\$2.150	\$2.150
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR			
	2	\$290	\$580
COLA FRIA MR OFFICE 250ML			
	1	\$850	\$850
REGLA 20CM ACRILICA FULTONS			
	1	\$250	\$250
ESCUADRA 22CMS 60 FULTONS			
	1	\$360	\$360
LAPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB			
	12	\$100	\$1.200
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT			
	4	\$300	\$1.200
PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO 36GR			
	2	\$1.150	\$2.300
PINCEL PLANO N10 MAS ARTE			
	1	\$240	\$240
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR			
	2	\$350	\$700
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR			
	2	\$350	\$700
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR			
	2	\$350	\$700
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA			
	2	\$100	\$200
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
	1	\$620	\$620
DESTACADOR AMARILLO MR. OFFICE			
	1	\$400	\$400
SACAPUNTA SIMPLE CON DEPOSITO MAPED			
Descuento	%	1	\$450
		5284.00	\$ 5.284
		NETO	\$ 39.963
		IVA 19%	\$ 7.593
		TOTAL	\$ 47.556



